
UCHWAŁA NR III/14/18
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, 
Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2018 wynosi 16.998.242,96zł, w tym:dochody bieżące – 
16.998.242,96zł, dochody majątkowe – 0,00zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2018 wynosi 17.279.661,54zł, w tym: wydatki bieżące – 
16.425.161,54zł, wydatki majątkowe – 854.500,00zł.

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 42.000,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 39.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
3.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2018 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania majątkowe 
zawiera załącznik Nr 3.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w Gminie Kiełczygłów na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

DOCHODY

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

150 Przetwórstwo przemysłowe 55 147,00 -16 756,00 0,00 38 391,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

55 147,00 -16 756,00 0,00 38 391,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 225 390,00 0,00 55 000,00 5 280 390,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 367 190,00 0,00 55 000,00 2 422 190,00

801 Oświata i wychowanie 405 930,00 0,00 61 000,00 466 930,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00 0,00 1 000,00 13 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 80 000,00 0,00 60 000,00 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

855 Rodzina 108 456,00 0,00 998,00 109 454,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 998,00 998,00

bieżące razem: 11 795 899,00 -16 756,00 118 998,00 11 898 141,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 43 290,00 -10 223,00 0,00 33 067,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 290,00 -10 223,00 0,00 33 067,00

855 Rodzina 4 574 612,00 -8 614,00 0,00 4 565 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 789 674,00 -8 614,00 0,00 1 781 060,00

bieżące razem: 5 118 938,96 -18 837,00 0,00 5 100 101,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 914 837,96 -35 593,00 118 998,00 16 998 242,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 64 147,00 64 147,00 64 147,00 0,00 64 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 256,00 -21 256,00 -21 256,00 0,00 -21 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150 Przetwórstwo 

przemysłowe

po zmianach 42 891,00 42 891,00 42 891,00 0,00 42 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 147,00 64 147,00 64 147,00 0,00 64 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 256,00 -21 256,00 -21 256,00 0,00 -21 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15095 Pozostała działalność

po zmianach 42 891,00 42 891,00 42 891,00 0,00 42 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 800,00 254 800,00 254 800,00 132 800,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 50,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

po zmianach 254 800,00 254 800,00 254 800,00 130 600,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 800,00 254 800,00 254 800,00 132 800,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 50,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 254 800,00 254 800,00 254 800,00 130 600,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 024 500,00 332 500,00 332 500,00 144 500,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 996 500,00 304 500,00 304 500,00 106 500,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 802 500,00 332 500,00 332 500,00 144 500,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 774 500,00 304 500,00 304 500,00 106 500,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 157 861,58 2 075 861,58 1 978 861,58 1 476 650,00 502 211,58 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 900,00 78 900,00 75 900,00 48 900,00 27 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 179 761,58 2 149 761,58 2 049 761,58 1 520 550,00 529 211,58 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 100 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 121 000,00 103 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 879 361,58 1 867 361,58 1 867 361,58 1 450 650,00 416 711,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 48 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 947 361,58 1 935 361,58 1 935 361,58 1 493 650,00 441 711,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 26 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 36 900,00 36 900,00 36 900,00 26 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 700,00 151 200,00 136 200,00 35 500,00 100 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 256 700,00 151 200,00 136 200,00 35 500,00 100 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 700,00 151 200,00 136 200,00 35 500,00 100 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 256 700,00 151 200,00 136 200,00 35 500,00 100 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 770 900,00 5 770 900,00 5 575 900,00 4 466 000,00 1 109 900,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 000,00 156 000,00 156 000,00 34 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 5 864 900,00 5 864 900,00 5 683 900,00 4 452 000,00 1 231 900,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 777 870,00 2 777 870,00 2 659 870,00 2 284 670,00 375 200,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 19 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 781 870,00 2 781 870,00 2 673 870,00 2 292 670,00 381 200,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 279 956,00 1 279 956,00 1 248 956,00 1 024 000,00 224 956,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 1 346 956,00 1 346 956,00 1 316 956,00 1 001 000,00 315 956,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 065 430,00 1 065 430,00 1 019 430,00 896 130,00 123 300,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 14 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 075 430,00 1 075 430,00 1 032 430,00 906 130,00 126 300,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 900,00 290 900,00 290 900,00 91 700,00 199 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 1 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów 

do szkół

po zmianach 312 900,00 312 900,00 312 900,00 91 700,00 221 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 168 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 291 000,00 291 000,00 291 000,00 159 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 32 000,00 2 160,00 29 840,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 42 000,00 42 000,00 33 950,00 2 160,00 31 790,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie 

narkomanii

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 28 000,00 2 160,00 25 840,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 39 000,00 39 000,00 30 950,00 2 160,00 28 790,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 684 364,00 684 364,00 461 870,00 291 160,00 170 710,00 0,00 222 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 681 764,00 681 764,00 456 370,00 274 160,00 182 210,00 0,00 225 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 290,00 321 290,00 319 494,00 291 160,00 28 334,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 305 290,00 305 290,00 303 494,00 274 160,00 29 334,00 0,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 412,00 36 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 39 312,00 39 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 089,00 89 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 84 789,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 089,00 89 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 84 789,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 646,00 182 646,00 182 646,00 116 776,00 65 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 -11 100,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 148,00 5 148,00 5 148,00 1 598,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 175 144,00 175 144,00 175 144,00 107 274,00 67 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 226,00 6 226,00 6 226,00 6 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 7 824,00 7 824,00 7 824,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 3



przed zmianą 163 700,00 163 700,00 163 700,00 110 550,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 -12 650,00 -11 100,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85506

Tworzenie 
i funkcjonowanie 
klubów dziecięcych

po zmianach 152 600,00 152 600,00 152 600,00 99 450,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 684 500,00 657 500,00 657 500,00 200 280,00 457 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 620,00 -5 620,00 -5 620,00 -5 600,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 620,00 55 620,00 55 620,00 620,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 734 500,00 707 500,00 707 500,00 195 300,00 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 363 860,00 363 860,00 363 860,00 37 530,00 326 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 620,00 55 620,00 55 620,00 620,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 419 460,00 419 460,00 419 460,00 38 150,00 381 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 640,00 203 640,00 203 640,00 162 750,00 40 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi

po zmianach 198 040,00 198 040,00 198 040,00 157 150,00 40 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 54 000,00 29 900,00 24 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 84 000,00 84 000,00 54 000,00 27 400,00 26 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 54 000,00 29 900,00 24 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 84 000,00 84 000,00 54 000,00 27 400,00 26 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 077 317,58 11 171 817,58 9 905 234,58 6 933 426,00 2 971 808,58 435 000,00 626 583,00 0,00 0,00 205 000,00 905 500,00 905 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229 226,00 -177 226,00 -158 926,00 -132 450,00 -26 476,00 0,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 468,00 330 468,00 324 518,00 85 168,00 239 350,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 179 559,58 11 325 059,58 10 070 826,58 6 886 144,00 3 184 682,58 435 000,00 614 233,00 0,00 0,00 205 000,00 854 500,00 854 500,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 43 290,00 43 290,00 11 543,00 0,00 11 543,00 0,00 31 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 223,00 -10 223,00 -159,97 0,00 -159,97 0,00 -10 063,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 33 067,00 33 067,00 11 383,03 0,00 11 383,03 0,00 21 683,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 223,00 32 223,00 476,00 0,00 476,00 0,00 31 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 223,00 -10 223,00 -159,97 0,00 -159,97 0,00 -10 063,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy 
społecznej

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 4



po zmianach 22 000,00 22 000,00 316,03 0,00 316,03 0,00 21 683,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 574 612,00 4 574 612,00 151 869,07 150 821,07 1 048,00 0,00 4 422 742,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 776,59 -12 776,59 -3 453,44 -3 453,44 0,00 0,00 -9 323,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 162,59 4 162,59 4 162,59 576,97 3 585,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 565 998,00 4 565 998,00 152 578,22 147 944,60 4 633,62 0,00 4 413 419,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 784 938,00 2 784 938,00 41 774,07 41 774,07 0,00 0,00 2 743 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 383,66 -1 383,66 -1 383,66 -1 383,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 383,66 1 383,66 1 383,66 19,84 1 363,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 784 938,00 2 784 938,00 41 774,07 40 410,25 1 363,82 0,00 2 743 163,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 630 240,00 1 630 240,00 105 383,00 105 383,00 0,00 0,00 1 524 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 392,93 -11 392,93 -2 069,78 -2 069,78 0,00 0,00 -9 323,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 778,93 2 778,93 2 778,93 557,13 2 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 621 626,00 1 621 626,00 106 092,15 103 870,35 2 221,80 0,00 1 515 533,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 118 938,96 5 118 938,96 631 809,03 225 255,40 406 553,63 0,00 4 487 129,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 999,59 -22 999,59 -3 613,41 -3 453,44 -159,97 0,00 -19 386,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 162,59 4 162,59 4 162,59 576,97 3 585,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 100 101,96 5 100 101,96 632 358,21 222 378,93 409 979,28 0,00 4 467 743,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 196 256,54 16 290 756,54 10 537 043,61 7 158 681,40 3 378 362,21 435 000,00 5 113 712,93 0,00 0,00 205 000,00 905 500,00 905 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 225,59 -200 225,59 -162 539,41 -135 903,44 -26 635,97 0,00 -37 686,18 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 630,59 334 630,59 328 680,59 85 744,97 242 935,62 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem

po zmianach 17 279 661,54 16 425 161,54 10 703 184,79 7 108 522,93 3 594 661,86 435 000,00 5 081 976,75 0,00 0,00 205 000,00 854 500,00 854 500,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Plan nakładów majątkowych na 2018 rok

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok rozpoczęcia 

i zakończenia 
inwestycji

Nakłady planowane 

60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr P2311 - dotacja 2018 222 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2021 320 000,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2021 150 000,00
75022 § 6060 Zakup kompletnego systemu do obsługi posiedzeń sesji Rady Gminy Kiełczygłów 2018 70 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -52 000,00
75022 § 6060 Zakup kompletnego systemu do obsługi posiedzeń sesji Rady Gminy Kiełczygłów 2018 18 000,00
75023 § 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2018 12 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2018 12 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 3 700,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2018 15 700,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2018 10 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2018 10 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -2 700,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2018 7 300,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2018 35 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2018 15 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 2018 6 000,00
75412 § 6060 Zakup syreny elektronicznej do OSP Kiełczygłów 2018 16 500,00

90001 § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową oczyszczalni ścieków i wymianą sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej na PE 
w miejscowości Kiełczygłów i Kiełczygłów – Kolonia 2014 – 2018 3 000,00

90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2018 24 000,00
Razem przed zmianami 905 500,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) -51 000,00
Razem po zmianach 854 500,00

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 1



Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/18

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku
w Gminie Kiełczygłów na rok 2018

DOCHODY

Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

dochody bieżące 300 000,00
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 300 000,00
dochody majątkowe 0,00

RAZEM DOCHODY 300 000,00

WYDATKI
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 419 460,00

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 419 460,00
I. Wydatki bieżące 419 460,00
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 419 460,00
a) wynagrodzenia i i składki od nich naliczane 38 150,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 381 310,00
II. Wydatki majątkowe 0,00

RAZEM WYDATKI 419 460,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: A82ED69C-CB7B-4F23-B3E6-14A4433D67A1. Podpisany Strona 1




